
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

Santa Rita - PB, de maio de 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no USO
de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n'' 007/2018, que objetiva: LOCAÇAO DO
IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA PROJETADA. S/N, LOTEAMENTO PORTAL DE SANTA
RITA, DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DA CIEI LOURDES SEREJO, com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como
proponente vencedor:

- SEBASTIAO CRISTÓVÃO ALVES DUTRA
CPF: 112.179.014-34

Valor Mensal: RS 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)
Valor Total RS: 18.000,00 (dezoito mil reais)

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNPÍ4DES A. PANTA
Prefeito Constitucional


